
 

 

ZARZĄDZENIE NR 680/13 

PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 17 stycznia 2013 r. 

w sprawie określenia wysokości średniego miesięcznego kosztu utrzymania wychowanka w placówce 

opiekuńczo-wychowawczej w Krośnie w roku 2013.  

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 196 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887 późn. zm.)  

zarządza się, co następuje:  

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania wychowanka w Domu Dziecka im. Ks. Zygmunta 

Gorazdowskiego mającym siedzibę w Krośnie przy ul. Grodzkiej 2, w 2013 roku w wysokości 2.768,20 zł 

(słownie: dwa tysiące siedemset sześćdziesiąt osiem złotych 20/100).  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Krośnie.  

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane.  

 

Prezydent Miasta Krosna 

 

      Piotr Przytocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 stycznia 2013 r.

Poz. 365


		2013-01-18T13:50:15+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




